

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy ZŠ s MŠ	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Ul. SNP 412, Stakčín
Objednávateľ	Obec Stakčín	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	HREČKO Ján, Komenského 843/64, Snina		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	19. 6. 2019
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 470,99	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	3 776,05	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	20 361,22	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	2 578,36	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	100,80			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	86,94			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 374,37	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	28 374,37
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 28 374,37	5 674,87
Dátum a podpis				25			Cena s DPH (r. 23-24)	34 049,24
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy				
Dátum a podpis				26			Dodávky objednávateľa	0,00
				27			Kízavá doložka	0,00
				28			Zvýhodnenie	0,00



Komenského 843/64, 069 01 SNINA
IČO: 33 843 970 IČ DPH: SK 1020718589

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy ZŠ s MŠ

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií v školskej jedálni

Objednávateľ: Obec Stakčín

Miesto: Ul. SNP 412, Stakčín

Zhotoviteľ: HREČKO Ján, Komenského 843/64, Snina

Spracoval:

Dátum: 19. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 247,046

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 611,474

1	340238247	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic hr. 300 mm	m2	0,810	45,896	37,176
2	3402382471	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 m2 do 2 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic hr. 300 mm	m2	6,750	44,100	297,675
3	340239247	Zamurovanie otvorov plochy nad 2 m2 do 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic hr. 300 mm	m2	10,620	43,090	457,616
4	3402392471	Zamurovanie otvorov plochy nad 4 m2 do 6 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic hr. 300 mm	m2	19,440	42,130	819,007

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 419,224

5	612409995	Oprava vnútorného ostenia po výmene okien	m	412,080	4,500	1 854,360
6	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, penetrovanie	m2	39,501	0,950	37,526
7	612465143	Vnútorná omietka stien štuková, ručné nanášanie,	m2	39,501	6,230	246,091
8	612481118	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	39,501	7,120	281,247

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 967,523

9	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	58,500	2,350	137,475
10	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	ks	94,000	0,413	38,822
11	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1,5 m2	ks	91,000	0,698	63,518
12	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	2,000	0,600	1,200
13	968062240	Vybúranie drevených rámov okien a dverí	m	496,680	1,322	656,611
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,490	11,550	17,210
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,900	0,370	5,513
16	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,490	8,720	12,993
17	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,470	0,980	4,381
18	979093111	Uloženie sutiny na skládku + poplatok za skládku	t	1,490	20,000	29,800

99 Presun hmôt HSV 248,825

19	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	9,953	25,000	248,825
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 23 127,319

766 Konštrukcie stolárske 22 615,990

20	766621341	Montáž okien plastových	m	412,080	4,500	1 854,360
21	611410005300	Plastové okno 600/600 mm jednokridlové sklopné, izolačné trojsklo,	ks	1,000	63,220	63,220
22	6114116412	Plastové okno 2100/900 mm dvojkrídl. sklopné, izolačné trojsklo	ks	2,000	183,350	366,700
23	6114116410	Plastové okno 2- dielne 900/2100 mm otváraci-skloné+sklopné, izolačné trojsklo	ks	1,000	180,040	180,040
24	6114116411	Plastové okno 2- dielne 900/2100 mm otváraci-skloné+sklopné, spodné okná dubová kôra, izolačné trojsklo	ks	1,000	190,830	190,830
25	61141164102	Plastové okno 2- dielne 1200/2100 mm otváraci-skloné+sklopné, izolačné trojsklo	ks	2,000	227,660	455,320
26	61141164102.1	Plastové okno 2- dielne 1200/2100 mm otváraci-skloné+sklopné, spodné okná dubová kôra, izolačné trojsklo	ks	8,000	241,760	1 934,080
27	61141164104	Plastové okno 2- kridl. 2400/1800 mm otváraci-skloné+otvár., izolačné trojsklo	ks	3,000	360,670	1 082,010
28	61141164105	Plastové okno 4- kridl. 2400/2100 mm otváraci-skloné+otvár.+sklop.+sklop., izolačné trojsklo	ks	20,000	458,010	9 160,200
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

29	61141164105.1	Plastové okno 4- krídl. 2400/2100 mm otvárací-sklonné+otvár.+sklop.+sklop., spodné okná dubová kôra, izolačné trojsklo	ks	12,000	479,200	5 750,400
30	61141164115	Terasová stena 2680x2060, dvere otvárací-sklonné, 2x bočný svetlík, izolačné trojsklo, uzamykateľná kľučka	ks	1,000	523,980	523,980
31	766694140	Montáž + dodávka parapetnej dosky plastovej šírky 250 mm	m	94,800	7,335	695,358
32	766695100	Montáž + dodávka siete proti hmyzu na okná 1200x700	ks	18,000	9,550	171,900
33	766695101	Montáž + dodávka siete proti hmyzu na okná 900x700	ks	1,000	8,100	8,100
34	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	224,365	0,800	179,492

769

Montáže vzduchotechnických zariadení.

260,904

35	769021249	Osadenie do múra + dodávka vzduchotechnickej rúry D200 mm, l=500 mm	ks	8,000	9,145	73,160
36	240070820	Mriežka plastová kruhová pre osadenie do múru (exteriér)	ks	8,000	5,054	40,432
37	4297100425	Mriežka plastová D200 mm so sieťou proti hmyzu	ks	8,000	5,200	41,600
38	240070954	Mriežka krycia 250x250 (interiér)	ks	8,000	5,814	46,512
39	4297100025	Mriežka krycia s regulovanou žalúziou 250x250/200 mm	ks	8,000	7,400	59,200

784

Maľby

250,425

40	784452361	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	166,950	1,500	250,425
----	-----------	--	----	---------	-------	---------

Celkom

28 374,365